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Opis produktu
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TARCZE DO CIECIA
METALU 12 szt 125 x 1.2 x
22.23mm A 60 T-BF

WERCKMANN

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Zastosowanie
Srednica otworu
Srednica tarczy

Rodzaj tarczy

23,00 zt
2554122
2554122
8718964007721
8718964007721
2554122
Werckmann

0.2

stal
22,2mm
125mm

tnaca
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Tarcza tngca do metalu 12 sztuk

Tarcze A 60 T-BF

¢ Rodzaj Scierniwa A = elektrokorund
¢ Wielkos¢ ziarna 60

» Stopien twardosci T

¢ Rodzaj spoiwa - spoiwo zywiczne

Parametry:

e Grubos¢ (h) - 1.2 mm

« Srednica zewnetrzna (D) - 125 mm

« Srednica wewnetrzna (d) - 22.2 mm

¢ Maksymalna predkos¢ obrotowa- 12250 obr/min
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